UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v đề xuất nội dung sửa đổi Nghị

định số 146/2018/NĐ-CP

Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

  Thực hiện công văn số 10459/BYT-BH ngày 09/12/2021 của Bộ Y tế về

việc đề xuất sủa đổi Nghị định số 146/2018/NĐ-CP;

Để bảo đảm việc xây dựng nội dung dự thảo Nghị định phù hợp với thực

tiễn, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, đề xuất cụ thể các nội dung cần sửa

đổi, bổ sung theo các mục sau đây:

1- Nội dung đề xuất sửa đổi, bổ sung;

2- Cơ sở pháp lý, thực tiễn đề xuất sửa đổi, bổ sung;

3- Đề xuất cụ thể (thiết kế) điều, khoản đối với nội dung mà đơn vị đề xuất

sửa đổi, bổ sung (nếu có).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi qua hệ thống TD Office và Email:

kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 13/12/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

	OLE_LINK6
	OLE_LINK7

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T11:51:04+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-12T14:50:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-12T14:50:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-12T14:51:09+0700